



**URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**  
25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 tel. 0-41 342 15 49, fax 0-41 344 52 65

**DOA.III-3323-18/09**

Kielce, 2009.09.04

**Do  
wszystkich zainteresowanych,  
którzy pobrali SIWZ**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ  
NR 7**

**Dotyczy: Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 206 000 euro, którego przedmiotem jest „dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania”**

**Zamawiający** – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na mocy art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców – dot. IV Części zamówienia.

**Pytanie 1**

**WW. Wsparcie techniczne – Fortinet 300A – asysta roczna szt. 1**

Nie ma urządzenia Fortinet 300A. Domyślamy się, że chodzi o urządzenie FortiGate 300A. Do tego urządzenia są bardzo różne poziomy wsparcia technicznego obejmujące zarówno odnowienie licencji jak i asystę techniczną oferowaną zarówno w opcji 8x5 jak i 24x7. Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie jaki konkretnie poziom wsparcia technicznego interesuje Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

*Wsparcie techniczne dotyczy urządzenia FortiGate 300A w zakresie: Odnowienie wszystkich licencji oraz wsparcia technicznego na okres 1 roku dla posiadanego urządzenia Fortigate 300A w opcji 8x5 (tzw. 8x5 Bundle Renewal)*

**Pytanie 2**

**XX. SUSE Linux Enterprise v. 10 x 10 – asysta roczna szt. 1**

Jak należy rozumieć zapis v.10 x 10. Czy ma być to 10 szt. asysty rocznej, czy też zapis „x10” jest błędny i chodzi faktycznie o 1 szt. asysty rocznej do 1 serwera.

**Odpowiedź:**

*Asysta dotyczy 1 szt. SUSE Linux Enterprise v. 10 dla 1 serwera*

**z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA**

**Maryla Rzeczycka  
Z-ca Dyrektora Departamentu  
Organizacyjno - Administracyjnego**